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Bu ürün, modern diş hekimliğinde estetik restorasyonların vazgeçilmezi olan
kompozit reçine materyallerinin uygulanması, şekillendirilmesi ve konturlanması için
özel olarak tasarlanmış, beş adet çift taraflı el aletinden oluşan profesyonel bir
settir. Her bir alet, dişlerin anatomik formuna ve farklı kavite tiplerine uygun çeşitli
uçlara sahiptir. Set, diş hekimlerinin kompozit restorasyonlarda hassas ve estetik
sonuçlar elde etmesini sağlamak üzere temel işlevselliği sunar.

Setin sap kısımları, yüksek kaliteli cerrahi paslanmaz çelikten imal edilmiş olup,
korozyona karşı üstün direnç ve uzun ömürlülük sağlar. Ergonomik tasarımı ve
tırtıklı yüzeyi sayesinde, ıslak veya kaygan koşullarda bile mükemmel bir tutuş ve
kontrol imkanı sunar, bu da uzun süreli tedavilerde el yorgunluğunu minimize eder.
Aletlerin belirgin mavi renkteki çalışma uçları ise, referans adına uygun olarak
titanyum veya titanyum nitrür kaplıdır. Bu kaplama, kompozit materyallerin uçlara
yapışmasını önleyerek, materyal transferini ve restorasyon kalitesini optimize eder.

Bu titanyum uçlu kompozit el aleti seti, diş hekimlerine klinik uygulamalarında
önemli faydalar sunar. Yapışmaz yüzeyleri sayesinde, kompozit materyallerin daha
kolay manipüle edilmesini ve istenen formun daha hassas bir şekilde verilmesini
sağlar. Bu durum, restorasyon sürecini hızlandırırken, marjinal adaptasyonu ve
anatomik uyumu artırarak daha doğal ve estetik sonuçlar elde edilmesine olanak
tanır. Yüksek dayanıklılığı ve kullanım kolaylığı ile bu set, profesyonel performansı
destekleyerek, hastalar için uzun ömürlü ve kaliteli gülüşler yaratmada kilit bir rol
oynar.

Özellikler:
* Çift taraflı, 5 adet dental kompozit el aleti seti.
* Titanyum veya titanyum nitrür kaplamalı, yapışmaz özellikte mavi çalışma uçları.
* Yüksek kaliteli cerrahi paslanmaz çelikten üretilmiş ergonomik saplar.
* Tırtıklı yüzeyli saplar ile üstün tutuş ve kontrol.
* Farklı anatomik formlara ve kavite tiplerine uygun çeşitli uç tasarımları.
* Korozyon direnci ve kolay sterilizasyon imkanı.
* Kompozit restorasyonlarda hassasiyet, estetik ve verimlilik sağlama.
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